ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении дела об административном
правонарушении № 4-14.32-1602/00-22-16

«24» января 2017 г.      г. Москва

Я,  <...>,  рассмотрев  протокол  и  материалы  дела  об  административном

правонарушении

№ 4-14.32-1602//00-22-15 о нарушении антимонопольного законодательства  в

отношении ЗАО «ДОНОБУВЬ»  (место  нахождения:  344006,  Ростовская  обл.,

г. Ростов-на-Дону, ул. Суворова, д. 25; ИНН 6163013800, ОГРН 1026103161930,

КПП 616301001; дата регистрации в качестве юридического лица: 05.08.1992), в

присутствии  защитника  Аванесовой  А.А.  (по доверенности  от  26.02.2015

б/н),  которой  разъяснены  права  лица,  в  отношении  которого  ведётся

производство  по  делу  об  административном  правонарушении,

предусмотренные  статьей  25.1  Кодекса  Российской  Федерации  об

административных  правонарушениях  (далее  —  КоАП),  а  также

предусмотренные статьей 25.5 КоАП права защитника,

УСТАНОВИЛ:

Необходимость  в  дополнительном  выяснении  обстоятельств  дела  об

административном правонарушении № 4-14.32-1602/00-22-16 для рассмотрения

по существу.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

2017-6539(1)

1. Продлить  срок  рассмотрения  дела  об  административном

правонарушении №  4-14.32-1602/00-22-16 до 24.02.2017.

2. Дело  об  административном  правонарушении

№  4-14.32-1602/00-22-16 отложить.

3. Назначить  рассмотрение  дела  об  административном

правонарушении № 4-14.32-1602/00-22-16 на «20» февраля 2017 в 14 час.  30

минут по адресу: 125993, г. Москва, Садовая-Кудринская, д. 11, каб. 402-В.

2017-6539(1)